CLASSIFICADOS

24  BAURU, quinta-feira, 25 de outubro de 2018

COOPERTIVA DO TRABALHO DOS MÉDICO E
PSICOLOGOS PERITOS DE TRÂNSITO DA

REGIÃO DE BAURU - C.T.M.P.P.T.R.B
CNPJ: 06.179.102/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA
Nos termos do artigo 37 e seguintes do vigente
Estatuto Social cooperativa, ficam os senhores 23
cooperados em condições de votar convocados
para ASSEMBLEIA GERAL EXTRARDINÁRIA, a
realizar-se no dia 06 de novembro de 2018, terça-
feira, na Rua Gerson França, nº 18-99, neste
município e comarca de Bauru-SP, em primeira
convocação às 7h30, com a presença de, no
mínimo 2/3 do número de cooperado, segunda
convocação as 8h30 com a presença da metade ou
mais de cooperado ou em terceira convocação as
9h30 com a presença de no mínimo 10 (dez)
cooperados, para tratar da seguinte:
ORDEM DO DIA:
1-            Alteração do liquidante nomeado
2-            Outros assuntos de interesse.
Bauru, 25 de Outubro de 2018

Dra. Lucinari Maria Bicarato Turra
Diretor Presidente

PROCEDIMENTO DE INTIMAÇÃO DE DEVEDOR FIDUCIANTE
EDITAL PARA INTIMAÇÃO DE BERENICE BENEDITA COMIM FERREIRO

Primeiro Oficial de Registro de Imóveis e Anexos da Comarca de Bauru, nos termos do art. 26, §7º, da
Lei 9.514/97, faz saber a quem possa interessar que, a pedido do BANCO DO BRASIL S/A, credor do
contrato de financiamento imobiliário, firmado em 4/2/2014, garantido pela alienação fiduciária
registrada sob o nº 8, na matrícula 55.308 deste registro, que tem como objeto o apartamento nº 41-A,
do bloco 8, do empreendimento Residencial Andorinhas, situado na avenida Maria Ranieri, nº 13-50,
intima BERENICE BENEDITA COMIM FERREIRO, para cumprimento das obrigações contratuais
principais e acessórias relativas ao pagamento das parcelas vencidas desde 2/8/2016, apuradas pela
credora até o dia 18/10/2018, que totaliza a quantia de R$ 39.841,05, acrescida das despesas de
intimação e edital, e as demais que se vencerem no prazo da intimação. O pagamento desse débito
deverá ser efetuado nesta Serventia, de 2ª a 6ª feira, no horário das 9:00 às 16:00 horas, no prazo
improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir da última publicação deste edital (25/10/2018).
Nessa oportunidade, fica a devedora cientificada de que o não cumprimento da obrigação no prazo
estipulado garante ao credor fiduciário o direito de consolidação da propriedade do imóvel, nos termos
do artigo 26, §7º, da Lei 9.514/97, de forma que, com esse ato, perde V. Sa. a propriedade do imóvel em
favor do Banco do Brasil S/A.  E para que chegue ao conhecimento da intimada e demais interessados,
e no futuro ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que será publicado na forma
da lei. (aa.) José Alexandre Dias Canheo, oficial.